Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

DECRETO Nº 188/2013, de 11 de Dezembro de 2013

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologadas o Resultado de Pontos de Títulos e

Experiência Profissional das inscrições dos candidatos aptos a prestarem

as provas do Processo Seletivo nº 003/2013 da Prefeitura Municipal, por

apresentarem os documentos exigidos no ato da inscrição, para

provimento das funções conforme abaixo relacionadas:

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Títulos Experiência

1869 Caroline Gorczveski 0,39 0,06

2014 Diânatan Sissgler 0,15 -

2004 Marizete Arenhardt Zuppa 0,50 -

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº Insc. Candidato Títulos Experiência

2011 Andreia Milani de Souza 0,75 0,02

1954 Arieli Pulga 1,35 0,84

1853 Bárbara Regina Pressotto 1,45 0,84

1858 Cleusa Perondi Hanauer 1,10 1,00

1945 Dalila Aparecida Izoton 1,30 0,90

Homologação do Resultado de Pontos

de Títulos e Experiência Profissional

das inscrições para o Processo Seletivo

nº 003/2013 da Prefeitura Municipal e

dá outras.

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

1866 Gilvana Maria Guerini 1,15 0,88

1989 Idianara Cavagnoli 0,95 0,62

1947 Ivani Maria Pauletti Cavalli 1,75 1,00

1987 Jéssica Andreia Presotto 0,75 0,08

1962 Luciane Langhini 0,65 0,36

1840 Margarete L. Garlet Bertolin 1,75 1,00

1742 Marilete F. Ficagna Carniel 1,20 1,00

1514 Marisane dos Santos 1,50 1,00

2013 Maristela A. A. Brugnara 1,00 -

1919 Mari Facin R. de Freitas 1,05 -

1996 Sirlei de F. Sales Cavasin 0,75 0,32

Professor de Educação Infantil - Magistério ou cursando nível
superior

Nº Insc. Candidato Títulos Experiência

1785 Fernanda Bottega 0,55 0,32

1453 Selma Antonia Giongo 0,50 0,02

Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º ano - Habilitado

Nº Insc. Candidato Títulos Experiência

1983 Andréia Paula Fernandes 0,65 0,32

1979 Edineia Aparecida Carneiro 0,94 0,38

1879 Elisangela Contini 0,82 0,38

1980 Elsi Portz 1,68 1,00

1946 Fátima M. A. Cervinski 1,59 1,00

1881 Jacinta Lago Dalmoro 1,65 1,00

1931 Marcia Maria Parmezani 1,97 1,00

1558 Mari Lucia Ramos 0,85 1,00

1978 Neli da Costa Thums 1,41 0,26

2010 Noêmia Maria Scopel 0,50 1,00

1982 Rosane Grabin Caumo 1,88 1,00

2015 Vera Lucia S. da Costa 1,09 1,00

Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º ano – Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Títulos Experiência

1921 Ana Paula Bagnara 0,18 0,84

1968 Ediléia Lúcia Pavan 0,30 0,10

2020 Sidiane Becker 0,86 0,38

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

Professor de Português – Não Habilitado

Nº INSC. CANDIDATO Títulos Experiência

1960 Rogério Cristiano Trizotto 0,10 -

Quantidade de Candidatos Homologados: 85

Art. 2º Foram homologadas o Resultado de Pontos de Títulos e

Experiência Profissional das inscrições, as quais preenchem os requisitos

constantes no Edital do Processo Seletivo nº 003/2013.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE ANCHIETA – SC

Em, 11 de Dezembro de 2013.

ARI PRESTES DE OLIVEIRA,

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi

publicado nesta data e na forma da Lei.

Em, 11 de Dezembro de 2013.

EDUARDO SCHOLTZE,

Secretário Municipal de Administração e Gestão